CONSTRUCCIÓN DE UNA CANCHA MUNICIPAL DE HOCKEY DE
CÉSPED SINTÉTICO - MUNICIPALIDAD DE DOLORES

Comitente: Municipalidad de Dolores

Descripción: CONSTRUCCIÓN de una Cancha Municipal de Hockey de Césped Sintético.
Presupuesto oficial: Pesos Trescientos Cincuenta Millones ($350.000.000).- Pliego de Bases y
Condiciones: Se entregarán en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Dolores, hasta el día 25
de octubre de 2024. Valor del pliego: Pesos Quinientos Mil ($500.000). Apertura de propuestas: Día
28 de octubre de 2024 a las 11:00 hs.